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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Janne 
FJ Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ærøskøbing, den 19-06-2025

Direktion

Janne Fich Jensen
Adm. direktør
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Til kapitalejerne i Janne FJ Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Janne FJ Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Odense, den 19-06-2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Palle Søby
Statsautoriseret revisor
mne8942
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Virksomheden Janne FJ Holding ApS
Baggårde 12 
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 38164015
Stiftelsesdato 27-10-2016
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Janne Fich Jensen

Revisor SØBY REVISORER A/S 
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.soebyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 10.935, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.748.345, og en egenkapital på kr. 2.980.957.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Janne FJ Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
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kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -8.503 -8.194

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -8.503 -8.194

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 32.125 590.473
Andre finansielle indtægter 2 16.587 13.358
Andre finansielle omkostninger 3 -29.274 -26.628
Resultat før skat 10.935 569.009

Årets resultat 10.935 569.009

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 32.125 590.473
Overført resultat -21.190 -21.464
Resultatdisponering 10.935 569.009
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 3.269.767 3.237.642
Finansielle anlægsaktiver 5 3.269.767 3.237.642

Anlægsaktiver 3.269.767 3.237.642

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 431.258 414.671
Tilgodehavender 431.258 414.671

Likvide beholdninger 47.320 55.824

Omsætningsaktiver 478.578 470.495

Aktiver 3.748.345 3.708.137
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 2.904.387 2.872.262
Overført resultat 26.570 47.759
Egenkapital 2.980.957 2.970.021

Gæld til kapitalinteresser 158.112 152.032
Anden gæld 6.250 6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 603.026 579.834
Kortfristede gældsforpligtelser 767.388 738.116

Gældsforpligtelser 767.388 738.116

Passiver 3.748.345 3.708.137

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 6
Eventualaktiver 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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 Reserve for   

 netto-   

 opskrivning   

 efter indre   
Virksomheds

- værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 50.000 2.872.262 47.760 2.970.022

Årets resultat 0 32.125 -21.190 10.935

Egenkapital 31-12-2024 50.000 2.904.387 26.570 2.980.957

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2024 2023

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 16.587 13.358

16.587 13.358

3. Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 29.274 26.628

29.274 26.628

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalinteresser
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Fich Holding ApS Ærøskøbing 49,00 6.672.993 65.561

6.672.993 65.561

5. Finansielle anlægsaktiver  
  

Kapital- 
interesser

Kostpris primo
 

365.380
Kostpris ultimo

 
365.380 

Opskrivninger primo
 

2.872.262
Årets opskrivninger

 
32.125

Opskrivninger ultimo
 

2.904.387 

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

3.269.767 

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

7. Eventualaktiver
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 36, som ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert, hvornår og i hvilket 
omfang skatteaktivet kan udnyttes.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Janne Fich Jensen

Navn returneret af MitId: Janne Fich Jensen

Direktør og Dirigent

ID: 3ad8b7e3-e701-4ef5-9640-0e851808ff01

IP-adresse: 188.180.115.14:20330

Dato for underskrift: 23-06-2025 12:41:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Palle Søby

Navn returneret af MitId: Palle Søby

Revisor

ID: 36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96

IP-adresse: 95.166.185.118:10088

Dato for underskrift: 23-06-2025 12:49:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID d83cf4JYJPz252648953.


The document is part of the order with Reference ID 4716c1hHqZK252648953.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 CC585EF9B5ECFCA0A3BFE3F3EC9AC87B717F7135618BD93C7451E34716D7E0D7F ¬  
7627CA6CCD03345D6F245A454D4CA7A9218B2F8A67DD625A2080E307939CF4D


Document sealed: 23-06-2025 10:50:17 UTC


Document List


Agreement ID Title


0a9f3cPPzZm252648953 865 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


813bbdXnYZU252648953 865 Specifikationer 2024.pdf


afe696RJuKT252648953 865 Årsrapport 2024.pdf


7de885xuuxu252648953 865 Aftalebrev 2025.pdf


944da4wrTwq252648953 865 GF referat 2024-regnskab.pdf


d4505azMZSw252648953 869 GF-referat 2024-regnskab.pdf


07395aRgqgw252648953 869 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


362512YrSyQ252648953 869 Specifikationer 2024.pdf


e19458gwUxZ252648953 869 Årsrapport 2024.pdf


e7c463XZjtQ252648953 869 Aftalebrev 2025.pdf


0ad4c9Pnrry252648953 870 Aftalebrev 2025.pdf


fbf5fbjxhxQ252648953 870 GF-referat 2024-regnskab.pdf


c91112nWtkj252648953 870 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


8011daKpPzY252648953 870 Specifikationer 2024.pdf







d83cf4JYJPz252648953 870 Årsrapport 2024.pdf


Signers


Janne Fich Jensen <mail@aeroehus.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 23-06-2025 10:41:47 UTC


IP Address: 188.180.115.14:20330


Palle Søby <palle@soebyrevisorer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 23-06-2025 10:49:26 UTC


IP Address: 95.166.185.118:10088


Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 
10:31:11 UTC


Created 10492820 / Louise Røjkjær Østervig / 
louise@soebyrevisorer.dk


80.208.66.8


23-06-2025 
10:41:00 UTC


Opened 1 / Janne Fich Jensen / mail@aeroehus.dk 188.180.115.14:17281


23-06-2025 
10:41:47 UTC


Signed 1 / Janne Fich Jensen / mail@aeroehus.dk 188.180.115.14:20330


23-06-2025 
10:49:17 UTC


Opened 2 / Palle Søby / palle@soebyrevisorer.dk 95.166.185.118:44741


23-06-2025 
10:49:26 UTC


Signed 2 / Palle Søby / palle@soebyrevisorer.dk 95.166.185.118:10088










Proof of Signing For Janne Fich Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4716c1hHqZK252648953.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:31:10 UTC



Received: 23-06-2025 10:31:11 UTC



Signed: 23-06-2025 10:41:47 UTC



Signer Information



Name Janne Fich Jensen



Email mail@aeroehus.dk



IP Address 188.180.115.14:20330



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



56704CAA01D7E4706357C0AB6A7E83667D98214850D0B27924E94A9EC6BE4EEDE49AB30AC63533 ¬  
270ABF8006DF80D8CE215F43405EFD9ABD2B5FF6B188E0F7FB











{

  "at_hash": "6OHk_ND1Q3LWoX5YAusfVQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750674743",

  "birthdate": "1970-08-08",

  "exp": "1750678344",

  "iat": "1750674744",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0bdb4edb-92a6-453d-ad01-b39334bd498a",

  "name": "Janne Fich Jensen",

  "nonce": "638862715059472585.Yjc3ZTViMzAtNmVlZC00ODY2LWJhOTYtZDQxOGI3YTQ3ZmJhMjhiYmJmZTMtYWI1ZS00YjYzLTk0OGYtYzQxMjYzNzViMTJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3ad8b7e3-e701-4ef5-9640-0e851808ff01",

  "rat": "1750674711",

  "sid": "8767f83d-b587-4a07-8b14-14a927d02069",

  "sub": "3ad8b7e3-e701-4ef5-9640-0e851808ff01",

  "transaction_id": "a41c5157-9bd4-4849-826a-dc6dcc88193e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDg2NDFmYzUtZDI5Ni00NDhlLTlkYzQtNWQ2YWUxOTJhZTNlfDAwMDAwMDAxfDZmZTY1YmZjLTg0ZDItNGI0ZC05NDdhLTA1OTkyYWVjNzFlYXwyNTI2NDg5NTM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T10:41:47.5407797Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648953",

  "agreementId_0a9f3cPPzZm252648953": "0a9f3cPPzZm252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_813bbdXnYZU252648953": "813bbdXnYZU252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_afe696RJuKT252648953": "afe696RJuKT252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_7de885xuuxu252648953": "7de885xuuxu252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_944da4wrTwq252648953": "944da4wrTwq252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_d4505azMZSw252648953": "d4505azMZSw252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_07395aRgqgw252648953": "07395aRgqgw252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_362512YrSyQ252648953": "362512YrSyQ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e19458gwUxZ252648953": "e19458gwUxZ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_e7c463XZjtQ252648953": "e7c463XZjtQ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0ad4c9Pnrry252648953": "0ad4c9Pnrry252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fbf5fbjxhxQ252648953": "fbf5fbjxhxQ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_c91112nWtkj252648953": "c91112nWtkj252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8011daKpPzY252648953": "8011daKpPzY252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d83cf4JYJPz252648953": "d83cf4JYJPz252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Palle Søby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4716c1hHqZK252648953.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:31:10 UTC



Received: 23-06-2025 10:41:53 UTC



Signed: 23-06-2025 10:49:26 UTC



Signer Information



Name Palle Søby



Email palle@soebyrevisorer.dk



IP Address 95.166.185.118:10088



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ED27DB65213BA95F77DC02CCBB2536BE13582B3F3AD288B349D89B09C35DB08854827DCFD7667E ¬  
8D3E435849169DC7BF721866AC6070D258C7B2C5FEF6D50E16











{

  "at_hash": "10S6Ss39VGTeHk88chP6sw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750675725",

  "birthdate": "1953-04-24",

  "exp": "1750679325",

  "iat": "1750675725",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6b118a2d-f5d7-4dc2-8ee0-a5b20c1e7f14",

  "name": "Palle Søby",

  "nonce": "638862724866255339.NGRlZmQ0MGItMjg1Mi00YjUzLTlmNjItNTRiNjQ1OWZkODJiODljZWQ3ZTYtM2ZlNS00ZDFkLThlYjktYjZjN2E5ZGZmNjBk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96",

  "rat": "1750675692",

  "sid": "b8ad9a04-a315-49f3-ac0a-3cf1b59c98aa",

  "ssn": "19125742",

  "sub": "36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96",

  "transaction_id": "9176f13e-05ff-46d1-abf4-2e8477e954b8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDg2NDFmYzUtZDI5Ni00NDhlLTlkYzQtNWQ2YWUxOTJhZTNlfDAwMDAwMDAyfDE1OTgwN2MzLWFkMTgtNGQwOC1hZWYwLTUxMjAzNDc5OTgwZHwyNTI2NDg5NTM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T10:49:26.7931271Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648953",

  "agreementId_813bbdXnYZU252648953": "813bbdXnYZU252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_afe696RJuKT252648953": "afe696RJuKT252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7de885xuuxu252648953": "7de885xuuxu252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_362512YrSyQ252648953": "362512YrSyQ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e19458gwUxZ252648953": "e19458gwUxZ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e7c463XZjtQ252648953": "e7c463XZjtQ252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0ad4c9Pnrry252648953": "0ad4c9Pnrry252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8011daKpPzY252648953": "8011daKpPzY252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_d83cf4JYJPz252648953": "d83cf4JYJPz252648953 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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